Este, propiedad de Don José García Peñafiel; y 

Oeste, Don José García Peñafiel. ------------------  

INSCRIPCIÓN: Tomo 3241, libro 881, folio 149, 

finca número 15047, inscripción 9ª, del Registro de 

la Propiedad de Torre Pacheco. --------------------  

VALOR: QUINCE MIL EUROS (15.000,00 €). --------  

REFERENCIA CATASTRAL: Yo el Notario doy fe bajo 

mi responsabilidad de que se ha obtenido por los 

procedimientos telemáticos seguros habilitados al 

efecto y conforme al artículo 6.6 de la Resolución 

de 28 de Abril de 2003, de la Dirección General del

[...]

izquierda, Don José García Peñafiel; y al fondo, 

Doña Norberta García Pérez. -----------------------  

INSCRIPCIÓN: Tomo 3356, libro 996, folio 45, 

finca número 12353, inscripción 13ª, del Registro 

de la Propiedad de Torre Pacheco. -----------------  

VALOR: VEINTICINCO MIL EUROS (25.000,00 €). ---  

REFERENCIA CATASTRAL: Yo el Notario doy fe bajo 

mi responsabilidad de que se ha obtenido por los 

procedimientos telemáticos seguros habilitados al 

efecto y conforme al artículo 6.6 de la Resolución 

de 28 de Abril de 2003, de la Dirección General del

[...]

ES11.2100.2931.9902.0066.1482, me entregan 

resguardo de dicha transferencia que dejo unido a 

esta matriz formando parte integrante de la misma, 

por cuyo recibí constituye este instrumento la más 

eficaz carta de pago. -----------------------------  

B.- En cuanto a TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 

EUROS (39.500,00 €), se hacen efectivas en este 

acto mediante un cheque bancario nominativo contra 

la cuenta titularidad del comprador núm. 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, del que deduzco fotocopia que 

incorporo a la presente matriz, a su entera 

satisfacción, por lo que le otorga la más eficaz y

[...]

hace/n constar que por la presente transmisión se 

ha devengado, con ocasión del importe total del 

Precio y, en su caso, de los tributos repercutidos 

al comprador, el correspondiente Impuesto sobre el 

valor Añadido, que asciende a la cantidad de OCHO 

MIL CUATROCIENTOS EUROS (8.400,00 €), calculado al 

tipo del VEINTIÚN ENTEROS POR CIENTO (21 %), cuya 

cantidad ha sido percibida de la parte compradora, 

por todo lo cual se solicita la no sujeción del 

presente contrato al Impuesto sobre Transmisiones 

Patrimoniales. ------------------------------------

[...]

Este, propiedad de Don José García Peñafiel; y 

Oeste, Don José García Peñafiel. ------------------  

INSCRIPCIÓN: Tomo 3241, libro 881, folio 149, 

finca número 15047, inscripción 9ª, del Registro de 

la Propiedad de Torre Pacheco. --------------------  

VALOR: QUINCE MIL EUROS (15.000,00 €). --------  

rviniente viniente 

ro Públicro Públic

e incorpincor

grante degrante de

us documeus docume

s. -----------

ún interinter

e para e para 

COMPRAVENTPRAV

Queu la mea 

del plenplen

1.-1.- URBUR

paraje dparaje d

cici

EL
EC

TR

[...]

izquierda, Don José García Peñafiel; y al fondo, 

Doña Norberta García Pérez. -----------------------  

INSCRIPCIÓN: Tomo 3356, libro 996, folio 45, 

finca número 12353, inscripción 13ª, del Registro 

de la Propiedad de Torre Pacheco. -----------------  

VALOR: VEINTICINCO MIL EUROS (25.000,00 €). ---  

REFERENCIA CATASTRAL: Yo el Notario doy fe bajo 

mi responsabilidad de que se ha obtenido por los 

procedimientos telemáticos seguros habilitados al 

efecto y conforme al artículo 6.6 de la Resolución 

de 28 de Abril de 2003, de la Dirección General del

[...]

ES11.210 , me entregan 

resguardo de dicha transferencia que dejo unido a 

esta matriz formando parte integrante de la misma, 

por cuyo recibí constituye este instrumento la más 

eficaz carta de pago. -----------------------------  

B.- En cuanto a TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 

EUROS (39.500,00 €), se hacen efectivas en este 

acto mediante un cheque bancario nominativo contra 

la cuenta titularidad del comprador núm. 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, del que deduzco fotocopia que 

incorporo a la presente matriz, a su entera 

satisfacción, por lo que le otorga la más eficaz y